

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

อำเภอ บ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 16,204,162 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	6,848,920 บาท
งบบุคลากร	รวม	4,317,920 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,225,520 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	514,080 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่นายก/รองนายกอบต.		
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่งให้แก่นายก/รองนายกอบต.		
เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษให้แก่นายก/รองนายกอบต.		
เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกององค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกอบต.		
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,540,800 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประธานสภาอบต. 134,640 บาท ค่าตอบแทนรองประธานสภาอบต. 110,160 บาท ค่าตอบแทนสมาชิกสภาอบต. 1,209,600 บาทและค่าตอบแทนเลขานุการสภาอบต. 86,400 บาท		
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,092,400 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,700,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนปลัดอบต.และพนักงานในส่วนของสำนักงานปลัดและเงินปรับปรุงเงินเดือน		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	176,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานที่ควรได้รับตามระเบียบที่กำหนด		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	216,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างของพนักงานจ้างที่มีอยู่ในสังกัด		
งบดำเนินงาน	รวม	2,386,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	340,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่อบต.ตามที่ได้รับมอบหมาย เช่น ค่าตอบแทนประโยชน์อื่นเป็นกรณีพิเศษ		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบล ลูกจ้าง พนักงานจ้าง		

ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือค่าเช่าบ้านสำหรับพนักงานส่วนตำบลและบุคคลที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนตำบลและบุคคลที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,183,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	483,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายดังนี้		
1. ค่าจ้างนักเรียน/นักศึกษา ช่วงปิดภาคเรียนหรือประชาชนทำงานรายวัน หรือจ้างคนอยู่เวรยามในเวลากลางคืน , ทำความสะอาดสำนักงาน พัฒนาลำห้วยโพธิ์กรู 200,000 บาท		
2. ค่าจัดทำรายงานผลการดำเนินงานเป็นรูปเล่มหรือสื่อสิ่งพิมพ์ 50,000 บาท		
3. ค่าจ้างโฆษณาและเผยแพร่ทางวิทยุ หนังสือพิมพ์เกี่ยวกับอบต. 10,000 บาท		
4. ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนในการอบรม สัมมนา หรือการประชุมทางวิชาการ 150,000 บาท		
5. ค่าเช่าที่ดิน เช่น ที่ราชพัสดุหรือที่ของสำนักพุทธ ฯลฯ เพื่อใช้เป็นที่พักผ่อนและออกกำลังกายสำหรับประชาชน 70,000 บาท		
6. ค่าเช่าพื้นที่สำหรับเผยแพร่เว็บไซต์ของอบต.ทำซ้ำ 3,000 บาท		
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายดังนี้		
1. ค่าเลี้ยงรับรองประชุมสภา, ท้องถิ่นสัญจร และประชุมผู้บริหาร พนักงาน และ สมาชิก ประจำเดือน 30,000 บาท		
2. ค่ารับรองต้อนรับบุคคลและคณะบุคคล ฯลฯ 30,000 บาท		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
- ค่าโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโฆษณาต่างๆ จัดทำป้ายประกาศ แผ่นพับ และอื่น ๆ ซึ่งเป็นการโฆษณาและเผยแพร่ให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน		
- ค่าใช้จ่ายจัดเวทีประชาคมหมู่บ้าน ตำบล	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดเวทีประชาคมหมู่บ้าน 1-8 และประชาคมตำบล		
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรม	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรม ฯลฯ ของสมาชิกสภาฯ ผู้บริหาร พนักงาน ลูกจ้างและพนักงานจ้างของอบต.		
- ค่าใช้จ่ายในการเพิ่มประสิทธิภาพผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงาน ลูกจ้าง อบต.ทำซ้ำ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดฝึกอบรมเพิ่มประสิทธิภาพให้กับสมาชิก ผู้บริหาร พนักงานและลูกจ้าง พนักงานจ้างอบต.ทำซ้ำ		
- ค่าใช้จ่ายในการศึกษาดูงานคณะผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงาน ลูกจ้าง พนักงานจ้าง และผู้นำท้องถิ่น ฯลฯ	จำนวน	250,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการศึกษาดูงานของผู้บริหาร สมาชิกสภา ผู้นำท้องถิ่น พนักงาน ลูกจ้าง พนักงานจ้างของอบต.รวมทั้งผู้ที่เกี่ยวข้องในการปฏิบัติงาน		
- ค่าใช้จ่ายพัฒนาลำห้วยโพธิ์กรู	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าพัฒนาลำห้วยโพธิ์กรู และลำห้วยในตำบลทำซ้ำ		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อใช้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซม และบำรุงรักษาครุภัณฑ์ ต่าง ๆ ของอบต. เป็นต้น (ไม่เกิน 5,000 บาท)		
ค่าวัสดุ	รวม	565,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	310,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสิ้นเปลืองและไม่สิ้นเปลือง ต่างๆ ที่จำเป็นต้องใช้ในการปฏิบัติงาน เช่น กระดาษพิมพ์ กระดาษถ่ายเอกสาร หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร ปากกา ดินสอ ฯลฯ หนังสือพิมพ์รายวันที่อ่านประจำหมู่บ้าน ที่ศาลาเฉลิมพระเกียรติ สำนักงานอบต. น้ำดื่มสำหรับผู้มาติดต่อราชการกับอบต. วัสดุที่ใช้ในการเลือกตั้ง ฯลฯ		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสิ้นเปลืองสำหรับงานบ้านงานครัว เช่น วัสดุที่ทำความสะอาดสำนักงาน เครื่องดื่มที่ใช้สำหรับผู้มาติดต่อราชการกับอบต.(กาแฟ น้ำตาลทราย อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง) วัสดุที่ใช้กับห้องสุขา (น้ำยาล้างมือ สบู่ กระดาษชำระ) ฯลฯ		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง ในการบำรุงรักษา หรือซ่อมแซม รถยนต์อบต.รถจักรยานยนต์อบต.เช่น แบตเตอรี่ ยางรถ และอะไหล่ต่าง ๆ ของยานพาหนะอบต.		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นของยานพาหนะ เครื่องตัดหญ้าและอื่น ๆ เช่น น้ำมันดีเซล เบนซิน น้ำมันเครื่อง น้ำมันเบรก ฯลฯ		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าล้างอัด ขยาย รูป ฯลฯ		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกายให้กับอปพร.หรือ ผู้ที่มีสิทธิ เช่น เสื้อ กางเกง รองเท้า หมวก เป็นต้น		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ และอุปกรณ์เพิ่มเติม เช่น หมึก ปริ้นเตอร์คอมพิวเตอร์ คีร์บอร์ด เม้าส์ เป็นต้น		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	298,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำนักงานอบต.		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาสนง.อบต.		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์สนง.อบต.		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการส่งไปรษณีย์ ค่าดวงตราไปรษณีย์ ฯลฯ		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการอินเทอร์เน็ตอบต.		

งบลงทุน	รวม	115,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	115,000 บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
ค่าเครื่องคอมพิวเตอร์	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 เครื่อง สำหรับงานสำนักงาน จอขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว ดังนี้		
- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาไม่น้อยกว่า 3.0 GHz หรือดีกว่าจำนวน 1 หน่วย		
- มีหน่วยความจำหลัก(RAM)ชนิด DDR3 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4GB		
- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Disk)ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือมี Solid State Disk ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 60 GB จำนวน 1 หน่วย		
- มี DVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย		
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง		
- มีจอภาพแบบ LCD หรือดีกว่ามี Contrast Ratio ไม่น้อยกว่า 600:1 และมีขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ต่าง ๆ (เกิน 5,000 บาท)		
งบรายจ่ายอื่น	รวม	30,000 บาท
รายจ่ายอื่น	รวม	30,000 บาท
รายจ่ายอื่น	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างวิจัยประเมินผลต่าง ๆ ของอบต.		
งานบริหารงานคลัง	รวม	1,457,480 บาท
งบบุคลากร	รวม	887,480 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	887,480 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	648,640 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเดือนพนักงานส่วนตำบลในกองคลังและปรับปรุงเงินเดือน		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานส่วนตำบลที่ควรได้รับตามระเบียบที่กำหนด		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานที่ควรได้รับตามระเบียบที่กำหนด		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	156,840 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำและจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือน		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของลูกจ้างประจำ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มต่าง ๆ ของลูกจ้างประจำที่ควรได้รับตามระเบียบที่กำหนด		

งบดำเนินงาน	รวม	540,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	190,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน		160,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ที่ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่อปท. เช่นค่าตอบแทนคณะกรรมการต่าง ๆ ค่าตอบแทนประโยชน์อื่นเป็นกรณีพิเศษ		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จำนวน		10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ลูกจ้าง ที่มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร จำนวน		20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้าง และบุคคลที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	190,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ จำนวน		100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรมฯ		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
- ค่าโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ค่าป้ายประกาศ ค่าแผ่นพับ ฯ ในการจัดเก็บภาษีรายได้ของอบต.	จำนวน	20,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการอบรม	จำนวน	30,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาระบบแผนที่ภาษี	จำนวน	10,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม จำนวน		30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินของอบต. เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซม บำรุงรักษาครุภัณฑ์ต่าง ๆ (ไม่เกิน 5,000 บาท)		
ค่าวัสดุ	รวม	150,000 บาท
วัสดุสำนักงาน จำนวน		50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงานต่าง ๆ ที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงานกองคลัง		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน		30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งเพื่อการซ่อมแซมหรือบำรุงรักษาและอื่น ๆ		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน		30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันต่าง ๆ ฯลฯ		
วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน		40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกปรีนเตอร์คอมพิวเตอร์ อุปกรณ์ต่าง ๆ เพิ่มเติม ฯลฯ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	10,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์ จำนวน		10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าส่งไปรษณีย์ ค่าดวงตราไปรษณีย์ ฯลฯ		

งบลงทุน	รวม	30,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	30,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินของอบต. เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซม ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ต่าง ๆ (เกิน 5,000 บาท)		
<u>แผนงานการรักษาความสงบภายใน</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	121,900 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	106,900 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	75,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
- ค่าใช้จ่ายรถบรรทุกอุบัติเหตุในช่วงเทศกาลต่าง ๆ	จำนวน	45,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการรถบรรทุกอุบัติเหตุในช่วงเทศกาลต่าง ๆ เช่น วันขึ้นปีใหม่ วันสงกรานต์ ฯลฯ		
- ค่าลงทะเบียนฝึกอบรมอพพร. หรือฝึกทบทวน	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนฝึกอบรม อพพร. หรืออบรมทบทวนหรือฝึกอบรมที่เกี่ยวกับอพพร.		
ค่าวัสดุ	รวม	31,900 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	6,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าแม่เหล็กจรรยา ขนาด 1*1.50 เมตร จำนวน 4 แผ่น ๆ ละ 1,600 บาท		
วัสดุเครื่องดับเพลิง	จำนวน	25,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าถังดับเพลิง ชนิดเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ 3 ถัง ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 4,500 บาท ค่าถังดับเพลิงชนิด CO2 ขนาด 10 ปอนด์ จำนวน 3 ถัง ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท และค่าถังดับเพลิง ชนิดเหลวระเหย ฮาโรตรอน ขนาด 15 ปอนด์ 3 ถัง ๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 13,500 บาท		
งบลงทุน	รวม	15,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	15,000 บาท
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	15,000 บาท
ค่ากล้องวงจรปิด	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่ากล้องวงจรปิดชนิดสีความละเอียดไม่น้อยกว่า 1,000 TVL. จำนวน 2 เครื่อง พร้อมสายสัญญาณและติดตั้ง		
<u>แผนงานการศึกษา</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	712,520 บาท
งบบุคลากร	รวม	318,960 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	318,960 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	318,960 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานในส่วนการศึกษาและเงินปรับปรุงเงินเดือน		
งบดำเนินงาน	รวม	393,560 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	66,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประโยชน์อื่นเป็นกรณีพิเศษ		

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงาน พนักงานจ้าง		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	36,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือค่าเช่าบ้านสำหรับพนักงานและบุคคลที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรพนักงานและบุคคลที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	276,560 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	153,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนอบรม 69,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าครูสอนภาษาอังกฤษตามโครงการเสริมสร้างทักษะให้เด็กได้เรียนรู้ภาษาอังกฤษ 84,000 บาท		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
- ค่าใช้จ่ายโครงการทัศนศึกษาเพื่อพัฒนาสติปัญญาและความฉลาดทางอารมณ์ ของศพด.อบต.ท่าช้าง	จำนวน	50,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน โครงการต่าง ๆ ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	จำนวน	5,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันเด็ก	จำนวน	32,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายในการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ เช่น ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ วันสำคัญที่ทางราชการกำหนด ฯลฯ	จำนวน	5,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	10,000 บาท
- ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมพัฒนาการเด็กปฐมวัย (แข่งทักษะ)	จำนวน	6,200 บาท
- ค่านำส่งเด็กไปสถานพยาบาล	จำนวน	360 บาท
- ค่าทุนดำเนินชีวิตสำหรับเด็กเรียนดีแต่ยากจน	จำนวน	5,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซม ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ต่าง ๆ เป็นต้น		
ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสิ้นเปลืองและไม่สิ้นเปลือง ที่จำเป็นต้องใช้ในการปฏิบัติงานสำนักงาน		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่นหมึกปริ้นเตอร์ อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ต่าง ๆ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	1,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	1,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการส่งไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่าดวงตราไปรษณีย์		

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	1,212,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	612,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	612,000 บาท
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม(นม)โรงเรียนและศพด.อบต.ท่าช้าง สำหรับ เด็กนักเรียนโรงเรียนวัดโพธิ์กรูและนักเรียนศพด.อบต.ท่าช้าง		
ค่าอาหารกลางวันเด็กนักเรียน	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารกลางวันสำหรับเด็กนักเรียนของศพด.อบต.ท่า ช้าง		
วัสดุการศึกษา	จำนวน	12,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุการศึกษา เช่น อุปกรณ์เสริมการเรียนรู้สำหรับเด็ก เล็ก ฯลฯ		
งบเงินอุดหนุน	รวม	600,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	600,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	600,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันสำหรับนักเรียนให้กับกองทุน อาหารกลางวันโรงเรียนวัดโพธิ์กรู จำนวน 2 ภาคเรียน		
<u>แผนงานสาธารณสุข</u>		
งานโรงพยาบาล	รวม	15,000 บาท
งบเงินอุดหนุน	รวม	15,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	15,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนหน่วยงานราชการที่เข้ามาดำเนินการเกี่ยวกับ ด้านส่งเสริมสุขภาพของประชาชนในตำบล หรืองานด้านบริการ ประชาชนให้ความรู้เกี่ยวกับสุขภาพ		
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	242,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	122,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	122,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายโครงการจัดการขยะและสิ่งแวดล้อม	จำนวน	10,000 บาท
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานประชาสัมพันธ์ 6 อ.	จำนวน	32,000 บาท
ค่าใช้จ่ายในการป้องกัน/ควบคุมไข้เลือดออก	จำนวน	50,000 บาท
ค่าใช้จ่ายป้องกันพิษสุนัขบ้า	จำนวน	30,000 บาท
งบเงินอุดหนุน	รวม	120,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	120,000 บาท
เงินอุดหนุนเอกชน	จำนวน	120,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนคณะกรรมการสาธารณสุขมูลฐาน/คณะ กรรมการหมู่บ้าน ๆ ละ 15,000 บาท รวม 8 หมู่บ้าน		

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	รวม	80,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	80,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	80,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานในโครงการครอบครัวอบอุ่น	จำนวน	50,000 บาท
ค่าใช้จ่ายในการออกเยี่ยมบ้านผู้พิการ ผู้สูงอายุ และผู้ประสพภัย	จำนวน	30,000 บาท

แผนงานเกษะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเกษะและชุมชน	รวม	1,866,720 บาท
งบบุคลากร	รวม	810,720 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	810,720 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	506,160 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนปกติตอบแทนและพนักงานในส่วนของสำนักงานปลัดและเงินปรับปรุงเงินเดือน		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพิเศษของพนักงานที่ควรได้รับตามระเบียบที่กำหนด		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	262,560 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าจ้างของพนักงานจ้างที่มีอยู่ในสังกัด		
งบดำเนินงาน	รวม	551,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	40,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่อบต.ตามที่ได้รับมอบหมายหรือเงินประโยชน์ตอบแทนอื่น		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงาน พนักงานจ้างที่มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานอบต.และบุคคลที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	120,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	35,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม จ้างบริการ ถ่ายเอกสาร ฯลฯ		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	15,000 บาท
ค่ารังวัดที่ดินสำหรับเนื้อที่หลวง	จำนวน	50,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซม ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ต่าง ๆ เป็นต้น (ไม่เกิน 5,000 บาท)		

ค่าวัสดุ	รวม	390,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุต่าง ๆ ที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น หลอดไฟฟ้า บัลลัส สตา รเตอร์ สายไฟฟ้า สำหรับงานซ่อมไฟฟ้าสาธารณะ และของสนง.อบ ต.		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุในการก่อสร้าง เช่น ท่อ ปูนซีเมนต์ เหล็ก ยาง มะตอย ฯลฯ		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น แบตเตอรี่รถยนต์ ยางนอก ยางใน ฯลฯ		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล เบนซิน น้ำมันเบรก น้ำมันเครื่อง ฯลฯ		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุการเกษตร เช่น จอบ เสียม กรรไกรตัดหญ้า ปุ๋ย รด เข็นหญ้า ฯลฯ		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าล้างอัดขยายภาพ ฯลฯ		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น หมึกปริ้นเตอร์ อุปกรณ์ต่าง ๆ ของเครื่องคอมพิวเตอร์ ฯลฯ		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	1,000 บาท
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	1,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการส่งไปรษณีย์ ค่าดวงตราไปรษณีย์ ฯลฯ		
งบลงทุน	รวม	505,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	20,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งาน ได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซม ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ต่าง ๆ เป็นต้น (เกิน 5,000 บาท)		
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	485,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการต่อเติมหลังคาเมทัลชีทอาคารอเนกประสงค์	จำนวน	88,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าต่อเติมชายคาอาคารอเนกประสงค์ โดยมุงหลังคาแผ่น เมทัลชีทสี หนา 0.35 มม.พร้อมโครงเหล็ก ประมาณ 70 ตารางเมตร		
โครงการติดตั้งรั้วสแตนเลสที่ทำการอบต.ท่าช้าง	จำนวน	297,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งรั้วสแตนเลสที่ทำการอบต.ท่าช้าง ขนาดกว้าง 2.75 เมตร สูง 0.95 เมตร พร้อมติดตั้ง ตามแบบแปลนที่องค์การ บริหารส่วนตำบลท่าช้างกำหนด		

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบริเวณรอบ ๆ อาคารที่ทำการอบต.ท่าช้างหรืออาคารที่เป็นทรัพย์สินของอบต. จำนวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมอาคารสนง.อบต.ท่าช้างและอาคารที่เป็นทรัพย์สินของอบต.

งานไฟฟ้าถนน

รวม 2,124,000 บาท

งบลงทุน

รวม 2,124,000 บาท

ค่าครุภัณฑ์

รวม 20,000 บาท

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ จำนวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษา หรือซ่อมแซมทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซม ค่าบำรุงรักษาครุภัณฑ์ต่าง ๆ (เกิน 5,000 บาท)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

รวม 2,104,000 บาท

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านกำ หมู่ที่ 6 จำนวน 500,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)หมู่ที่ 6 ซอยที่ 1 สายบ้านนางเย็น สังกัทอง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 97 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 291 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ ซอยที่ 2 สายบ้านนายบุญยิ่ง สังกัทอง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 55 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 165 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ ซอยที่ 3 สายเลียบบคลองเหมืองทาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว157เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 628 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดต่าง ๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่อบต.ท่าช้างกำหนด

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)บ้านไร่ปึก หมู่ที่ 4 จำนวน 404,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)บ้านไร่ปึก หมู่ที่ 4 ซอยที่ 1 สายบ้านนายมังกร พวงมะลิ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 174 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 696 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ ซอยที่ 2 สายบ้านนายสี อรชร ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 120 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดต่าง ๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่อบต.ท่าช้างกำหนด

โครงการขยายเขตถนนพร้อมยกระดับถนน บ้านหาด หมู่ที่ 2 จำนวน 500,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าขยายเขตถนนพร้อมยกระดับถนน บ้านหาด หมู่ที่ 2 ซอยที่ 1 สายหลวงพ่อดองคำ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 115 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ผิวบนปูทับหน้าหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 115 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15เมตร ซอยที่ 2 สายบ้านไร่สอน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 169 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ผิวบนปูทับหน้าหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 169 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15เมตร ซอยที่ 3 สายเลียบบลำห้วยโพธิ์กร ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 450 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ผิวบนปูทับหน้าหินคลุก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50เมตร ยาว 450 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร รายละเอียดต่าง ๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่อบต.ท่าช้างกำหนด

โครงการขยายเขตถนนพร้อมยกระดับถนนสายเลียบบคลองชลประทาน
บ้านไร่สวน หมู่ที่ 7

จำนวน 500,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าขยายเขตถนนพร้อมยกระดับถนนสายเลียบบคลองชล
ประทานบ้านไร่สวน หมู่ที่ 7 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว
380 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร ผิวบนปูทับหน้าหินคลุก ขนาดผิว
จราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 380 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ราย
ละเอียดต่าง ๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่อบต.ท่าช้างกำหนด

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

- ค่าขุดลอกคูคลองหรือวางท่อ หมู่ที่ 1-8

จำนวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าขุดลอกคูคลองหรือวางท่อ หมู่ที่ 1-8 โดยขุดลอกคูคลอง
ที่ดินขึ้นเพื่อสามารถให้ระบายน้ำได้สะดวกป้องกันน้ำท่วมหรือวางท่อ
ระบายน้ำในบริเวณที่ไม่สามารถขุดลอกได้

- ค่าซ่อมแซมถนนลูกรังหรือถนนอื่น ๆ

จำนวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมหรือปรับปรุงถนนลูกรังหรือถนนอื่น ๆ โดย
การลงหินลูกรังหรือหินคลุกหรือวัสดุอื่น ๆ ในการซ่อมแซมถนนเพื่อให้
สามารถใช้งานได้เป็นปกติหรือบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชน

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

รวม 30,000 บาท

งบเงินอุดหนุน

รวม 30,000 บาท

เงินอุดหนุน

รวม 30,000 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาดหรือที่ทำการ
ปกครองจังหวัดเพชรบุรี ดำเนินงานเกี่ยวกับยาเสพติด เช่น ปราบปราม
ป้องกัน บำบัด รักษาและฟื้นฟู เป็นต้น

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

รวม 119,000 บาท

งบดำเนินงาน

รวม 89,000 บาท

ค่าใช้จ่าย

รวม 89,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายของศูนย์ข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอบ้านลาด

จำนวน 9,000 บาท

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด

จำนวน 50,000 บาท

โครงการส่งเสริมอาชีพและสงเคราะห์ผู้ด้อยโอกาส

จำนวน 30,000 บาท

งบลงทุน

รวม 30,000 บาท

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

รวม 30,000 บาท

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

- ปรับปรุงห้องสุขาสำหรับผู้พิการ/พร้อมปรับปรุงทางลาดผู้พิการ ของสน
ง.อบต.ท่าช้างตามแบบที่อบต.กำหนด

จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงห้องสุขาสำหรับผู้พิการ/พร้อมปรับปรุงทางลาด
ผู้พิการสนง.อบต.ท่าช้างตามแบบที่อบต.กำหนด

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ

รวม 210,000 บาท

งบดำเนินงาน

รวม 210,000 บาท

ค่าใช้จ่าย

รวม 150,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

- ค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกีฬาด้านยาเสพติดตำบลท่าช้าง

จำนวน 100,000 บาท

-ค่าใช้จ่ายในการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันในระดับต่าง ๆ เช่น การแข่งขันกีฬารวมพลคนท้องถิ่นประจำปี 2558 ฯลฯ

จำนวน 50,000 บาท

ค่าวัสดุ

รวม 60,000 บาท

วัสดุกีฬา

จำนวน 60,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นอุปกรณ์กีฬา ค่าเครื่องออกกำลังกาย ฯลฯ

งานศาสนาวัดนธรรมท้องถิ่น

รวม 570,000 บาท

งบดำเนินงาน

รวม 530,000 บาท

ค่าใช้จ่าย

รวม 530,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

- ค่าใช้จ่ายในการจัดงานประเพณีลอยกระทง

จำนวน 250,000 บาท

- ค่าใช้จ่ายในการจัดงานรัฐพิธีต่าง ๆ เช่นงานวันพ่อแห่งชาติ งานวันแม่แห่งชาติ ฯลฯ

จำนวน 150,000 บาท

- ค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันสงกรานต์และวันผู้สูงอายุ

จำนวน 100,000 บาท

- ค่าใช้จ่ายในงานวันสำคัญทางศาสนา เช่น วันเข้าพรรษา วันอาสาฬหบูชา ฯลฯ

จำนวน 30,000 บาท

งบเงินอุดหนุน

รวม 40,000 บาท

เงินอุดหนุน

รวม 40,000 บาท

เงินอุดหนุนส่วนราชการ

จำนวน 40,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าอุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาดในการจัดงานแข่งขันวิ่งเทียมนกเขื่อน 2558 30,000 บาท และการจัดขบวนแห่งานพระนครคีรี 2558 10,000 บาท

แผนงานงบกลาง

งบกลาง

รวม 594,622 บาท

งบกลาง

รวม 594,622 บาท

งบกลาง

รวม 594,622 บาท

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม

จำนวน 16,200 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าสมทบกองทุนประกันสังคมสำหรับพนักงานจ้างอบต.ทำช้าง

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์

จำนวน 18,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้ป่วยโรคเอดส์ จำนวน 3 คน ๆ ละ 500 บาท ต่อเดือน

สำรองจ่าย

จำนวน 200,000 บาท

ประมาณการไว้ใช้เมื่อเกิดกรณีฉุกเฉินเกี่ยวกับอุบัติเหตุและสาธารณภัยต่าง ๆ

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

จำนวน 250,000 บาท

ประมาณการไว้เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามข้อผูกพันต่าง ๆ และจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสุขภาพประชาชน(สปสช)

เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)

จำนวน 110,422 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่นประจำปี 2558